## 第4回トヨタモビリティ富山オープンバドミントン大会 要項

- 1.主 催 富山県レディースバドミントン連盟
- 2.後 援 富山県バドミントン協会・北日本新聞社
- 3.協 賛 トヨタモビリティ富山株式会社・ヨネックス株式会社
- 4.期 日 令和7年10月19日(日)受付:8時30分~ 開会式:9時
- 5.会 場 富山県総合体育センター(大アリーナ,中アリーナ) 富山市秋ヶ島183 TEL 076-429-5455

6.種 目 男子ダブルス 女子ダブルス

①フリー1部・2部

①フリー1部・2部

②合計年齢80才以上1部・2部

②合計年齢80才以上1部・2部

③合計年齢100才以上1部・2部

③合計年齢100才以上1部・2部

④合計年齢120才以上1部・2部

④合計年齢120才以上1部・2部

⑤合計年齢140才以上

⑤合計年齢140才以上

- ④⑤は年齢が55才以上であること。
- ※1.年齢は試合当日の年齢とします。
- ※2.種目は、基本的に3.4チームでのリーグ戦を考えていますが、参加人数により主催者側で調整させていただくことがあります。
- ※3.1部、2部は自己申告としますが、主催者側で調整させていただくことがあります。
- 7.競技規則 本年度 日本バドミントン協会競技規則、並びに本大会ルールにより行います。
- 8.競技方法 各種目とも予選リーグ戦後、決勝トーナメント戦を行います。
- 9.使用球 YONEXニューオフィシャル(大会本部で準備します)
- 10.参加資格18歳以上のバドミントン愛好者。(学生は学校内のクラブに所属していない方に限る)
- 11.表 彰 全種目1位に表彰状を授与致します。
- 1人2,000円 (レディース連盟会員は1,500円)

申し込みは郵送又はメールでお願いします。 <u>申込用紙 EXCEL / PDF</u>

13.申込方法尚、メールの場合は連絡できるTEL番号及び住所を記入してください。

また、受信確認メールを送りますので、確認メールが来ない場合はTEL連絡してください。

14.申込期日令和7年9月8日(月)必着でお願いします。

〒938-0043富山県黒部市犬山442-4

15.申込先 富山県レディースバドミントン連盟 松下 玲子 宛

メールアドレス: toyama.ladies.b.f@gmail.com(メールアドレスが変わりました)

参加料は、下記口座へチーム毎にまとめて申込み期限までに振込みして下さい。

16.納入方法参加料の振込みは、代表者名(申し込み書と一致)でお願いします。

納入を確認した時点で申込受付とします。参加料は原則として返却いたしません。

【口 座】 富山県レディースバドミントン連盟

北陸銀行(0144) 上市支店(128)

普通預金 6006747

- (1)原則として試合時の服装は日本バドミントン協会公認ウエアーとする
- 17.その他 (2)参加者は各自において傷害保険に加入すること(本部にて応急処置のみ対応する)
  - (3)体調には充分配慮すること。